
                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                  

DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  22°°  CCIIRRCCOOLLOO  
                  Via Santa Maria Mazzarello, s. n. - 93017 SAN CATALDO (CL) www.circolo2sancataldo.edu.it 

E-mail clee02500p@pec.istruzione.it clee02500p@istruzione.it  
                                 Tel. 0934/571394 - Fax 0934/571563     Cod. Fisc. 80005420858 – Cod. Mecc. CLEE02500P        

Una scuola … per star bene 

 

 

 

Agli alunni e alle loro famiglie 
Al personale docente 

Al direttore SGA 
Al personale A.T.A. 

All’albo online d’istituto  
Al sito web- News 

 
       
 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica COVID 19. Proseguimento attività didattica a 
distanza. Proseguimento lavoro agile - Comunicazione orario di istituto e servizi 
all’utenza.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO IL DPCM del 17-05-2020 
 

DETERMINA 
 

con effetto dal 18 Maggio 2020 e fino a successive determinazioni,  
 

1. questa Istituzione scolastica prosegue le attività didattiche a distanza; 
2. questa Istituzione scolastica prosegue la sospensione delle attività amministrative in 

presenza e continua ad operare secondo la modalità di lavoro agile, assicurando le 
attività indifferibili che richiedano la presenza fisica negli uffici. Pertanto, le eventuali 
esigenze degli utenti potranno essere soddisfatte a distanza, tutti i giorni dal lunedì 
al venerdì, attraverso comunicazioni alle email istituzionali 
clee02500p@istruzione.it e clee02500p@pec.istruzione.it o al numero di telefono 
0934 571394. 

I servizi erogabili solo in presenza, qualora richiesti, sono garantiti su appuntamento 
tramite richiesta da inoltrare agli indirizzi mail dell’istituzione scolastica suindicati. 

 

                                                                                                            
  La Dirigente Scolastica 

  Calogera Duminuco 
 
 
 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c.2 del D.Lgs 39/93) 

 

mailto:clee02500p@istruzione.it
mailto:clee02500p@pec.istruzione.it



